
 

 

ijednávka č. 2092120231180

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava SocioFactor s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Daliborova 631/22

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 28586336 DIČ: C228586336

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: C22508000000271649297309

ISDS: 52ubv7w BIC: 0800

e—mail: posta@ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

v rámci naplňování Strategie prevence kriminality SlVlO na období 2022—2027

PRIORITA A Podpora a rozvoj systému prevence kriminality

Aktivita A 1.4 Podporovat rozvoj kompetencí a vzdělávacích aktivitvpro aktéry prevence kriminality

VZDELAVANI NA TEMA NENASlLNA KOMUNIKACE (3 SEMINARE)

Zajištění vzdělávání (3 školení v termínech září až listopad 2023).

Tematický okruh školení: Prohloubení dovedností a rozšíření obzorů v nenásilné komunikaci

Obsah školení:

Prosba jako rozcestník v konverzaci

Anotace: Workshop bude věnován tématu requestů, proseb, Nebo, chcete-li, čtvrtému kroku NVC ze čtyřkrokového výroku, První tři

kroky: pozorování, pocity a potřeby tvoří v jistém smyslu pouze kontext pro prosbu, která následuje. Až poslední krok — prosba —je

pokusem pozvat druhé(ho) do konverzace. Tyto pozvánky otevírají různé směry, po kterých se konverzace může vydat.

Trénink konverzace se zaměřením na různé dovednosti

Anotace: Čtyřkrokové výroky nikdy nestojí samy o sobě, spojení a porozumění vzniká až na úrovni konverzace, kde střídáme

zaměření na porozumění potřebám jedné či druhé stran. Toto budeme trénovat v modelových i vlastních situacích se záměrem hledat

řešení, které zohledňují všechny pojmenované potřeby.

Zpětná vazba a oceňování

Anotace: Naučíme se rozlišovat záměry, se kterými někomu sdělujeme zpětnou vazbu i kritiku a vjakých situacích se jedná o jedno

nebo druhé. Pojmenujeme a budeme trénovat, co může výrazně pomoci tomu, aby mohla být zpětná vazba dobře přijata. Vyzkoušíme

si taky, jak poděkovat tak, abychom opravdu ocenili kvalitu, kterou nám činy druhého přinesly.

Trvání školení činí 3 dny (1 den = 8 vyučovacích hodin) tj. celkem 24 hodin, od 9 do 15:30 hodin.

Konání Školení: září až listopad 2023

Počet zúčastněných osob: max. 16 osob.

Dodavatel zajišťuje: koordinaci vzdělávání, lektorování, studijní opory, osvědčení, školící prostory (2x), občerstvení, potřebnou

techniku, anketu-hodnocení vzdělávání, prezenční listiny, technické zajištění vzdělávání.

Doložení realizace předmětu plnění: soupis provedených činností, prezenční listiny, osvědčení.

Termín realizace

Nejpozději do 30.11.2023  
Cena bez DPH v Kč 66 000,00

Cena celkem v Kč 79 860,00
 

Lhůta plnění: 30.11.2023

QST RAVA! !!

 



Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 08.08.2023 _vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

 

OSTRAVA! !!

 


